
 

 
 

CN = Donnici Rachele 

 
Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PROT. N. CROSIA, 28/10/2022 

 
U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 
 

A.T.P. Cosenza 
usp.cs@istruzione.it 

 

Istituzioni scolastiche Provincia Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 
 

Al personale ATA 

All’Albo 

Al Sito web 

=============================== 

 

 

 
OGGETTO: CHIUSURA PREFESTIVI SCUOLE E UFFICI A. S. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 e ss. mm. ii.; 

 
VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 

 
VISTO l’art. 53 del CCNL Scuola del 2017 confermato dal CCNL Scuola 2018; 

 
VISTO il DPR n. 209 del 10/04/1987 art. 36, comma 3; 

 
VISTO il calendario scolastico della Regione Calabria per l’a.s. 2022/2023; 

 
VISTA la delibera N. 85 del Consiglio di Istituto del 27/10/2022 inerente le chiusure prefestive; 

 
DISPONE 

 
La chiusura completa dei Plessi Scolastici appartenenti all’I.C. di CROSIA e degli Uffici 

Amministrativi, nelle seguenti giornate di sospensione delle attività didattiche: 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it




DATE CHIUSURE  

31 OTTOBRE 2022 Prefestivo 

02 NOVEMBRE  2022 Commemorazione dei defunti 

09 DICEMBRE 2022 Interfestivo 

10 DICEMBRE 2022 Interfestivo 

24 DICEMBRE 2022 Prefestivo 

31 DICEMBRE 2022 Prefestivo 

02 GENNAIO 2023 Postfestivo 

07 GENNAIO 2023 Prefestivo 

08 APRILE 2023 Prefestivo 

24 APRILE 2023 Prefestivo 

03 GIUGNO 2023 Prefestivo 

1-8-15-22-29 LUGLIO 2023 Prefestivi Luglio 2023 

14 AGOSTO 2023 Prefestivo 

16 AGOSTO 2023 Postfestivo 

5-12-19-26 Prefestivi Agosto 2023 

 

Le suddette giornate saranno recuperate dal personale ATA, nel corso dell’anno scolastico, 

secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 
La DSGA FF curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e 

per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse. 


